
  

(2 
SR eI 

COMERCIO & REPRESENTAGOES 

    
AO PREGOEIRO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE URUBURETAMA 
SECRETARIA DE ADMINISTRACAO, PLANEJAMENTO E FINANCAS. 
PREGAO ELETRONICO N° 021/2023.02-SRP 
DATA E HORA DA ABERTURA DA PROPOSTA: 24/10/2023 - 09:00 
ATT Sr. (A) PREGOEIRO(A) 

    

PROPOSTA DE PRECO 
  

APRESENTAMOS NOSSA PROPOSTA PARA O FORNECIMENTO DOS PRODUTOS OBJETO DA PRESENTE LICITACAO PREGAO ELETRONICO N° 021/2023.02-SRP ACATANDO 
TODAS AS ESTIPULAGOES CONSIGNADAS NO RESPECTIVO EDITAL E SEUS ANEXOS. 

  
  

  

  

  

  

  

          
  

  

  

Sy | | MARCAI | | TEM ESPECIFICAGAO UND | 97 | gapricanre ONT TOTAL UNITEXTENSO | TOTAL EXTENSO 
BALDE FECHADO DE PLASTICO 60 LITROS - | VINTE E NOVE ME Stns M4 
ESPECIFICAGAO: BALDE FECHADO COM TAMPA. REAIS E | 47 | iA I 

"1 MATERIAL PLASTICO, RESISTENTE. CAPACIDADE: 60| UN'O | 312 ss | RS 28,47) RS 9.194.64 | ou ARENTA E SETE ae tty 2 
|LITROS. TAMANHO: 45CM(DIAMETRO) 60CM(ALTURA). rie | TSGENTAVOS! 0 | Sisce es | 

| | TRINTAE OITO DEZ MIL, 
CESTO - CONFECCIONADO EM PLASTICO RESISTENTE. | | REAIS E NOVENTA| NOVECENTOS E 

12 COM TAMPA, CAPACIDADE 100 LITROS. ee | Seo acosek | RS 38,94] R$ 10.903,20 | E QUATRO TRES REAIS E 

| | | CENTAVOS VINTE CENTAVOS 

|TOUCA REUTILIZAVEL NYLON - TOUCA DE PROTECAO EM | 
|NYLON EM FORMATO DE CIRCUNFERENCIA. COM FUROS | | 

TIPO COLMEIA, EMBALADAS UMA A UMA, REUTILIZAVEL. | | TRINTA E NOVE MIL QUINHENTOS E 

INDICADA PARA PROTECAO DA CABEGA DO | NOVENTA E UM 
bad | TRABALHADOR E PARA EVITAR QUEDA DO CABELO NO PCT | 40 TALGE RS 39,78) RS 1.591,20 Lied pei REAIS E VINTE 

PRODUTO IMPEDINDO SUA CONTAMINACAO E CONTADO | | CENTAVOS 

| DO CABELO COM MAQUINAS QUE POSSAM COLOCAR EM | 
| PERIGO O TRABALHADOR. PACOTE COM 100 UNIDADES. | | | 

| VINTE E UM MIL, SEISCENTOS E 
VALOR DO LOTE: RS 21.689,04 | OITENTAE NOVE REAIS E QUATRO 

| CENTAVOS 
| 88S de tte ee =a mre ee SSR rs 1 sapiens ere | 

| VINTE E UM MIL, SEISCENTOS E 
|GLOBAL DA PROPOSTA: R$ 21.689,04 OITENTA E NOVE REAIS E QUATRO 

CENTAVOS       
  

* OBJETO: A PRESENTE LICITACAO TEM COMO OBJETO O REGISTRO DE PRECO PARA FUTURAS E EVENTUAIS AQUISICOES DE MATERIAL DE LIMPEZA E HIGIENE PESSOAL, 
DESTINADAS A ATENDER AS DIVERSAS SECRETARIAS MUNICIPAIS DE URUBURETAMA. 

* NADOS DO REPRESENTANTE: A MARIA GOMES DOS SANTOS (MG COMERCIAL COMERCIO E REPRESENTAGOES) ESTABELECIDA NA RUA CORONEL JOAO DE OLIVEIRA. N° 

.OJA 05 — BAIRRO: MESSEJANA — FORTALEZA/CE CEP: 60.841-820 - FONE: (85) 9.9136.2618, INSCRITA NO CNPJ DE N.° 45,382.398/0001-06 - INSCRICAO ESTADUAL N° 

o~49.946-2, POR INTERMEDIO DE SEU REPRESENTANTE LEGAL, PROPRIETARIA SRA. MARIA GOMES DOS SANTOS, BRASILEIRA; PORTADORA DO RG 93015056899 E CPF N° 

613.414.283-20. ENDERECO: RUA. CAPITAO SANTOS N° 157 - BAIRRO: MESSEJANA - FORTALEZA/CE 

* CONDICOES DA PROPOSTA: 
* CONDICOES DE PAGAMENTO: (CONFORME EDITAL E SEUS ANEXOS) 
* PRAZO DE EXECUCAO DO OBJETO: (CONFORME EDITAL E SEUS ANEXOS) 
O OBJETO CONTRATUAL TERA GARANTIA: CONFORME EDITAL E SEUS ANEXOS 
* PRAZO DE VALIDADE: 90 (NOVENTA) DIAS CONTADOS A PARTIR DA DATA DE SESSAO PUBLICA DO PREGAO. 

* PRAZO E LOCAL DE ENTREGA: ENTREGA DOS PRODUTOS LICITADOS SERA DE FORMA PARCELADA,DEVERAO SER ENTREGUES NO PRAZO MAXIMO DE 05 (CINCO) DIAS 
UTEIS, A CONTAR DA EXPEDICAO DA ORDEM DE FORNECIMENTO ENVIDA PELA SECRETARIA COMPETENTE, NO LOCAL DETERMINADO NA MESMA. 

    DECLARACOES 
  

* DECLARAMOS, QUE GARANTIMOS A ENTREGA DOS ITENS SEM QUALQUER DEFEITO DE FABRICAGAO, E SE CASO CONSTATADO ALGUMA IMPERFEICAO, TERAO OS ITENS 

DEVOLVIDOS E A LICITANTE SUBMETIDA AS PENALIDADES DA LEI, ALEM DO REGISTRO NA FALHA NO CADASTRO DE FORNECEDORES MUNICIPAIS. 

* DECLARACOES DA PROPOSTA: 

* DECLARAMOS QUE NOSSOS PREGO COTADO JA ESTAO INCLUIDAS EVENTUAIS VANTAGENS E/OU ABATIMENTOS, IMPOSTOS, TAXAS E ENCARGOS SOCIAIS, OBRIGAGOES 

TRABALHISTAS, PREVIDENCIARIAS, FISCAIS E COMERCIAIS, ASSIM COMO DESPESAS COM TRANSPORTES E DESLOCAMENTOS E OUTRAS QUAISQUER QUE INCIDAM SOBRE A 

CONTRATAGAO 

* DECLARAMOS CONHECER OS TERMOS DO INSTRUMENTO CONVOCATORIO QUE REGE A PRESENTE LICITACAO. 

Assinado de f digital 

MARIA GOMES DOS por mania GOMES DOS 
SANTOS:613414283 SANTOS:61341428320 
20 Dados: 2023.11.07 

07:34:30 -03°00' 

MG SANTOS ME 
C.N.P.J: 45.382.398/0001-06 RUA CORONEL JOAO DE OLIVEIRA N° 420 — LOJA-05 

MESSEJANA — FORTALEZA-CE. CEP: 60.841-820 FONE (85) 99136.2618 

E-MAIL: mgsantos.me2022@gmail.com 

  

 



  

  

  

* DECLARAMOS SOB AS PENAS DA LEI, PRINCIALMENTE A DISPOSTA NO ART. 7° DA LEI 10.520/2002, QUE SATISFAZEMOS PLENAMENTE TODAS AS EXIGENCIAS 
HABILITATORIAS PREVISTAS NO CERTAME, EM OBEDIENCIA AO DISPOSTO NO ART. 4°, VII DA LEI N° 10.520/2002. 

* DECLARAMOS SOB AS PENAS DA LEI, QUE OS PRECOS PRATICADOS NA PROPOSTA DE PRECOS, ESTAO DE ACORDO COM OS PRECOS PRATICADOS NO MERCADO ATUAL, 
CIENTE DA RESPONSABILIDADE E DAS PENALIDADES CASO ESTEJAM INEXEQUIVEIS OU SUPERFATURADOS, 

* DECLARAMOS SOB AS PENAS DA LEI, QUE ATENDE OS DISPOSITIVOS DA LEI COMPLEMENTAR N° 123, DE 14 DE DEZEMBRO DE 2006, NOTADAMENTE O ART. 3°, TENDO 
DIREITO AOS BENEFICIOS ESTENDIDOS PELO REFERIDO DIPLOMA, ESTANDO ENQUADRADA COMO MICROEMPRESA - ME. 

* DECLARAMOS AINDA, QUE NOS TERMOS DA LEGISLAGAO VIGENTE, NAO POSSUINDO NENHUM DOS IMPEDIMENTOS PREVISTOS NO §4° DO ART. 3° DALE] COMPLEMENTAR 
N° 123/06. 

* DECLARAMOS, SOB AS SANCOES ADMINISTRATIVAS CABIVEIS, INCLUSIVE AS CRIMINAIS E SOB AS PENAS DA LEI, QUE TODA DOCUMENTAGAO ANEXADA A PLATAFORMA DE 
REALIZACAO DE PREGAO ELETRONICO E AUTENTICA. 

* DECLARAMOS QUE O OBJETO COTADO ATENDE TODAS AS EXIGENCIAS DO EDITAL, RELATIVAS A ESPECIFICACAO E CARACTERISTICAS, INCLUSIVE TECNICAS E QUE 
ESTAMOS DE PLENO ACORDO COM TODAS AS CONDICOES ESTABELECIDAS NO EDITAL E SEUS ANEXOS. 

* DECLARAMOS, QUE, EM CUMPRIMENTO AO ESTABELECIDO NA LEI N° . 9.854, DE 27/10/1999, PUBLICADA NO DOU DE 28/10/1999, E AO INCISO XXxXiIIl, DO ARTIGO 7°, DA 
CONSTITUICAO FEDERAL, NAO EMPREGA MENORES DE 18 (DEZOITO) ANOS EM TRABALHO NOTURNO, PERIGOSO OU INSALUBRE, NEM EMPREGA MENORES DE 16 
(DEZESSEIS) ANOS EM TRABALHO ALGUM, SALVO NA CONDICAO DE APRENDIZ, A PARTIR DE 14 (QUATORZE) ANOS, 

*“SCLARAMOS QUE; A) DAMOS CIENCIA DE QUE CUMPRIMOS PLENAMENTE OS REQUISITOS DE HABILITAGAO CONSTANTES DO INSTRUMENTO CONVOCATORIO; B) QUE 
3S PLENO CONHECIMENTO DE TODOS OS PARAMETROS E ELEMENTOS DO EDITAL E OBJETO A SER CONTRATADO.NO PRESENTE CERTAME LICITATORIO; C) QUE NOSSA 

PreOPOSTA ATENDE INTEGRALMENTE AOS REQUISITOS CONSTANTES NESTE EDITAL. 

* DECLARAMOS QUE CONCORDAMOS INTEGRALMENTE COM OS TERMOS DESTE EDITAL E SEUS ANEXOS. 

* DECLARAMOS, QUE, NAO POSSUI NENHUM PARENTESCO, MATRIMONIO, AFIM CONSANGUINEO ATE O TERCEIRO GRAU, OU POR ADOCAO, COM A ADMINISTRACAO PUBLICA 
MUNICIPAL DE URUBURETAMA - CE 

* DECLARAMOS QUE O PRODUTO E MANUFATURADO NACIONAL BENEFICIADO POR UM DOS CRITERIOS DE MARGEM DE PREFERENCIA INDICADOS NO TERMO DE 
REFERENCIA. 

* DECLARAMOS QUE NAO FOMOS DECLARADOS INIDONEOS PARA LICITAR OU CONTRATAR COM A ADMINISTRAGAO PUBLICA, NOS TERMOS DO INCISO IV DO ART. 87 DA LEI 
N° . 8.666/93 E QUE INEXISTE QUALQUER FATO SUPERVENIENTE IMPEDITIVO DE NOSSA HABILITACAO PARA PARTICIPAR NO PRESENTE CERTAME LICITATORIO, BEM ASSIM 
QUE FICAMOS CIENTE DA OBRIGATORIEDADE DE DECLARAR OCORRENCIAS POSTERIORES, NOS TERMOS DO ART. 32, §2°, DA LEI N° . 8.66/93. 

* DECLARAMOS, QUE NENHUM FUNCIONARIO(S), SOCIO(S) E/OU PROPRIETARIO(S) DA EMPRESA MARIA GOMES DOS SANTOS (MG COMERCIAL COMERCIO E 
REPRESENTACOES), POSSUEM VINCULO. EMPREGATICIO COM A PREFEITURA DE URUBURETAMA - CE. INFORMO OUTROSSIM QUE, TOME} CIENCIA DO. ART 9°, INCISO Hl, QUE 

VETA A PARTICIPAGAO DE SERVIDORES OU DIRIGENTE DE ORGAO OU ENTIDADE CONTRATANTE OU RESPONSAVEL PELA LICITAGAO. 

* AMARIA GOMES DOS SANTOS (MG COMERCIAL COMERCIO E REPRESENTACOES), INSCRITA NO CNPJ DE N.° 45.382.398/0001-06, POR INTERMEDIO DE SEU REPRESENTANTE 

LEGAL O(A) SRA. MARIA GOMES DOS SANTOS, PORTADOR(A) DA CARTEIRA DE IDENTIDADE N° 93015056899 E CPF N° 613.414.282-20, DECLARAMOS, SOB AS SANCOES 

ADMINISTRATIVAS CABIVEIS, INCLUSIVE AS CRIMINAIS E SOB AS PENAS DA LEI, QUE TODA DOCUMENTACAO ANEXADA A PLATAFORMA DE REALIZACAO DO PREGAO 

ELETRONICO E AUTENTICA. 

DADOS BANCARIOS: BANCO DO BRASIL 

AGENCIA: 3474-6 CONTA CORRENTE: 71.932-3 

NOME DA EMPRESA: MARIA GOMES DOS SANTOS 

DADOS BANCARIOS: BANCO DO BRADESCO 
AGENCIA: 0624 CONTA CORRENTE: 0053524-9 
NOME DA EMPRESA: MARIA GOMES DOS SANTOS 

FORTALEZA/CE, 07 DE NOVEMBRO DE 2023 

MARIA GOMES Assinado de forma digital 
DOS por MARIA GOMES DOS 

SANTOS:61341428320 
SANTOS:61341428 pados: 2023.11.07 
320 07:35:03 -03'00' 

MG SANTOS ME 
C.N.P.J: 45.382.398/0001-06 RUA CORONEL JOAO DE OLIVEIRA N° 420 — LOJA-05 

MESSEJANA — FORTALEZA-CE. CEP: 60.841-820 FONE (85) 99136.2618 

E-MAIL: mgsantos.me2022@gmail.com 

 



  

  

COMERCIAL 
COMERCIO & REPRESENTACOES     

AO PREGOEIRO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE URUBURETAMA a 

SECRETARIA DE ADMINISTRACAO, PLANEJAMENTO E FINANCAS. = 
iw) 
~ 

  

PREGAO ELETRONICO N° 021/2023.02-SRP 
DATA E HORA DA ABERTURA DA PROPOSTA: 24/10/2023 - 09:00 
  

  

ATT SR. (A) PREGOEIRO(A) £435 

  

  

  

A MARIA GOMES DOS SANTOS (MG COMERCIAL COMERCIO E REPRESENTAGOES) 
ESTABELECIDA NA RUA CORONEL JOAO DE OLIVEIRA. N*® 420 LOJA 05 — BAIRRO: MESSEJANA 
FORTALEZA/CE CEP: 60.841-820 - FONE: (85) 9.9136.2618, INSCRITA NO CNPJ DE N.° 
45.382.398/0001-06 - INSCRICAO ESTADUAL N° 07.049.946-2, POR INTERMEDIO DE SE 
REPRESENTANTE LEGAL SRA. MARIA GOMES DOS SANTOS, BRASILEIRA; PORTADORA DO R 
93015056899 E CPF N° 613.414.283-20. 

U 
G 

  
  

* OBJETO: A PRESENTE LICITAGAO TEM COMO OBJETO O REGISTRO DE PRECO PARA FUTURAS 
E EVENTUAIS AQUISICOES DE MATERIAL DE LIMPEZA E HIGIENE PESSOAL, DESTINADAS 
ATENDER AS DIVERSAS SECRETARIAS MUNICIPAIS DE URUBURETAMA. 

A 

  

DECLARACOES 
  

01- DECLARAMOS, PARA TODOS OS FINS DE DIREITO A QUE SE POSSA PRESTAR, SOB AS PENAS 
DA LEI, ESPECIALMENTE PARA FINS DE PROVA EM PROCESSO LICITATORIO PREGAO 
ELETRONICO N° 021/2023.02-SRP, JUNTO AO MUNICIPIO DE URUBURETAMA - CE, O SE SEGUE: 

02- DECLARAMOS, SOB AS PENAS DA LEI, PARA TODOS OS FINS DE DIREITO A QUE SE POSS A 
PRESTAR, ESPECIALMENTE PARA FINS DE PROVA EM PROCESSO LICITATORIO, JUNTO AO 

MUNICIPIO DE URUBURETAMA-CE, QUE, EM CUMPRIMENTO AO ESTABELECIDO NA LEI N° 9.854, 
DE 27/10/1999, PUBLICADA NO DOU DE 28/10/1999, E AO INCISO XxXxill, DO ARTIGO 7°, DA 

CONSTITUICAO FEDERAL, NAO EMPREGA MENORES DE 18 (DEZOITO) ANOS EM TRABALHO 
NOTURNO, PERIGOSO OU INSALUBRE, NEM EMPREGA MENORES DE 16 (DEZESSEIS) ANOS EM 
TRABALHO ALGUM, SALVO NA CONDICAO DE APRENDIZ, A PARTIR DE 14 (QUATORZE) ANOS. 

03- DECLARAMOS QUE CONCORDAMOS INTEGRALMENTE COM OS TERMOS DESTE EDITAL 

SEUS ANEXOS. 

04- DECLARAMOS QUE; A) DAMOS CIENCIA DE QUE CUMPRIMOS PLENAMENTE OS REQUISITO 

E 

s 
DE HABILITAGAO CONSTANTES DO INSTRUMENTO CONVOCATORIO; B) QUE TEMOS PLENO 
CONHECIMENTO DE TODOS OS PARAMETROS E ELEMENTOS DO EDITAL E OBJETO A SE 
CONTRATADO NO PRESENTE CERTAME LICITATORIO; C) QUE NOSSA PROPOSTA ATEND 

INTEGRALMENTE AOS REQUISITOS CONSTANTES NESTE EDITAL. 

05- DECLARAMOS QUE NAO FOMOS DECLARADOS INIDONEOS PARA LICITAR OU CONTRATA 
COM A ADMINISTRAGAO PUBLICA, NOS TERMOS DO INCISO IV DO ART. 87 DA LEI N° . 8.666/93 

R 
E 

R 
E 

QUE INEXISTE QUALQUER FATO SUPERVENIENTE IMPEDITIVO DE NOSSA HABILITACAO PARA 
PARTICIPAR NO PRESENTE CERTAME LICITATORIO, BEM ASSIM QUE FICAMOS CIENTE D 

OBRIGATORIEDADE DE DECLARAR OCORRENCIAS POSTERIORES, NOS TERMOS DO ART. 32, §2 

DA LEI N° . 8.666/93. 
MARIA nasa d 

A 
° 

’ 

fe forma 

GOMES DOS ¢3mecpos 
SANTOS:613 SN758! 341428320 

1023.11.07 
41428320 3518-0 

MG SANTOS ME 
C.N.P.J: 45.382.398/0001-06 RUA CORONEL JOAO DE OLIVEIRA N° 420 — LOJA-05 

MESSEJANA — FORTALEZA-CE. CEP: 60.841-820 FONE (85) 99136.2618 

E-MAIL: mgsantos.me2022@gmail.com 

3°00" 

 



  

  

COMERCIAL 
COMERCIO & REPRESENTACOES 

  

4 

\ ASS. 
06- DECLARAMOS SOB AS PENAS DA LEI, PARA TODOS OS FINS DE DIREITO A QUE SE Possa~ 
PRESTAR, ESPECIALMENTE PARA FINS DE PROVA EM PROCESSO LICITATORIO, JUNTO AO 
MUNICIPIO DE URUBURETAMA, DE QUE TEM CONHECIMENTO DE TODOS OS PARAMETROS E 
ELEMENTOS DO PRODUTO A SER OFERTADO E QUE SUA PROPOSTA ATENDE INTEGRALMENTE 
AOS REQUISITOS CONSTANTES NESTE EDITAL; 

07- DECLARAMOS, QUE, NAO POSSUI NENHUM PARENTESCO, MATRIMONIO, AFIM 
CONSANGUINEO ATE O TERCEIRO GRAU, OU POR ADOGAO, COM A ADMINISTRAGAO PUBLICA 
MUNICIPAL DE URUBURETAMA - CE. 

08- DECLARAMOS, QUE NENHUM FUNCIONARIO(S), SOCIO(S) E/OU PROPRIETARIO(S) D 
EMPRESA MARIA GOMES DOS SANTOS (MG COMERCIAL COMERCIO E REPREREN TAH, 
POSSUEM VINCULO EMPREGATICIO COM A PREFEITURA DE URUBURETAMA - CE. INFORMO 
OUTROSSIM QUE, TOMEI CIENCIA DO ART 9°, INCISO Ill, QUE VETA A PARTICIPACAO DE 
SERVIDORES OU DIRIGENTE DE ORGAO OU ENTIDADE CONTRATANTE OU RESPONSAVEL PELA 
LICITACGAO. 

09- DECLARAMOS QUE NAO POSSUIMOS EMPREGADOS EXECUTANDO TRABALHO DEGRADANTE 
OU FORCADO, OBSERVANDO O DISPOSTO NOS INCISOS Ill E 1V DO ART. 1° E NO INCISO Ill DO 
ART. 5° DA CONSTITUICAO FEDERAL. 

10- DECLARAMOS, QUE A MARIA GOMES DOS SANTOS (MG COMERCIAL COMERCIO E 
REPRESENTACOES), INSCRITA NO CNPJ DE N.° 45.382.398/0001-06, POR INTERMEDIO DE SEU 
REPRESENTANTE LEGAL O(A) SRA. MARIA GOMES DOS SANTOS, PORTADOR(A) DA CARTEIRA DE 
IDENTIDADE N° 93015056899 E CPF N° 613.414.282-20, DECLARAMOS, SOB AS SANCOES 
ADMINISTRATIVAS CABIVEIS, INCLUSIVE AS CRIMINAIS E SOB AS PENAS DA LEI, QUE TODA 
DOCUMENTAGAO ANEXADA A PLATAFORMA DE REALIZACAO DO PREGAO ELETRONICO E 
AUTENTICA. 

11- DECLARAMOS QUE INEXISTE QUALQUER FATO SUPERVENIENTE IMPEDITIVO DE NOSSA 

HABILITAGAO PARA PARTICIPAR NO PRESENTE CERTAME LICITATORIO, BEM ASSIM QUE 
FICAMOS CIENTE DA OBRIGATORIEDADE DE DECLARAR OCORRENCIAS POSTERIORES,NOS 

TERMOS DO ART. 32, §2°, LEI N° 8.666/93. 

12- DECLARAMOS SOB AS PENAS DA LEI, QUE ATENDE OS DISPOSITIVOS DA LEl 

COMPLEMENTAR N° 123, DE 14 DE DEZEMBRO DE 2006, NOTADAMENTE O ART. 3°, TENDO 
DIREITO AOS BENEFICIOS ESTENDIDOS PELO REFERIDO DIPLOMA, ESTANDO ENQUADRADA 

COMO MICROEMPRESA - ME. 

13- DECLARAMOS, QUE CONHECEMOS E ACEITAMOS O TEOR COMPLETO DO EDITAL, 
RESSALTANDO-SE O DIREITO RECURSAL, BEM COMO DE QUE RECEBEU TODOS OS 
DOCUMENTOS E INFORMACOES NECESSARIAS PARA O CUMPRIMENTO INTEGRAL DAS 
OBRIGAGOES OBJETO DA LICITAGAO. 

14- DECLARAMOS, PARA OS DEVIDOS FINS, SOB AS PENALIDADES CABIVEIS, DE NAO HAVER 
FATOS IMPEDITIVOS QUANTO A NOSSA PARTICIPACAO EM LICITAGOES OU CONTRATAGOES COM 

A ADMINISTRAGAO PUBLICA FEDERAL, ESTADUAL E MUNICIPAL. 

15- DECLARAMOS, SOB AS PENAS DA LEI, DE QUE TEM CONHECIMENTO DE TODOS OS 
PARAMETROS E ELEMENTOS DO PRODUTO A SER OFERTADO E QUE SUA PROPOSTA ATENDE 

INTEGRALMENTE AOS REQUISITOS CONSTANTES NESTE EDITAL. MARIA GOMES Assinado de forma 
digital por MARIA 

DOS GOMES DOS 
SANTOS:61341 SANTOS:61341428320 

Dados: 2023.11.07 
428320 o7sss0 -03'00" 

MG SANTOS ME 
C.N.P.J: 45.382.398/0001-06 RUA CORONEL JOAO DE OLIVEIRA N° 420 — LOJA-05 

MESSEJANA — FORTALEZA-CE. CEP: 60.841-820 FONE (85) 99136.2618 

E-MAIL: mgsantos.me2022@gmail.com 

 



  

  

COMERCIAL 
COMERCIO & REPRESENTACOES 

  

16- DECLARAMOS, PARA FINS DE ATENDIMENTO AO QUE CONSTA DO EDITAL DO PREGAO 
ELETRONICO N° 021/2023.02-SRP, DA PREFEITURA MUNICIPAL DE URUBURETAMA - CE, QUE A 
EMPRESA TOMOU CONHECIMENTO DO EDITAL E DE TODAS AS CONDICOES DE PARTICIPAGAO 
NA LICITACAO E SE COMPROMETE A CUMPRIR TODOS OS TERMOS DO EDITAL, E A FORNECER 
MATERIAL DE QUALIDADE, SOB AS PENAS DA LEI. 

17- DECLARAMOS, SOB AS SANCOES ADMINISTRATIVAS CABIVEIS E SOB AS PENAS DA LEI, SER 
MICROEMPRESA NOS TERMOS DA LEGISILACAO VIGENTE, NAO POSSUINDO NENHUM DOS 
IMPEDIMENTOS PREVISTOS NO ART. 3°, § 4° DALE] COMPLEMENTAR N° 123/2006. 

FORTALEZAICE, 07 DE NOVEMBRO DE 2023 
a 

MARIA GOMES DOS 6assinado de forma digital por [is de “iy. 

SANTOS:613414283 Santoseis41428320 2 5 8% 
20 Dados: 2023.11.07 07:35:42 -03'00' = & ds © 

MG SANTOS ME 
C.N.P.J: 45.382.398/0001-06 RUA CORONEL JOAO DE OLIVEIRA N° 420 — LOJA-05 

MESSEJANA — FORTALEZA-CE. CEP: 60.841-820 FONE (85) 99136.2618 

E-MAIL: mgsantos.me2022@gmail.com 

 


